令和６年第１回臨時会が開催されました。

令和６年第１回臨時会で下記のとおり審議されました。

１．開催日時 令和６年１月１８日（木） 午前 10時 00分

２．開催場所 桑名広域清掃事業組合管理棟３階中会議室

３．日程

 選挙番号 件 名 選挙結果

１ 選挙第１号

議長の選挙について

同日当選人決定
森 英一議員

（桑名市選出）

任期：申し合わせにより１年

２ 選挙第２号

副議長の選挙について

同日当選人決定
山本 陽一郎 議員

（東員町選出）

任期：申し合わせにより１年

 議案番号 件 名 議決結果

１ 議案第１号

監査委員の選任につき同意を求

めるについて

同日原案同意 三輪 一雅 議員

（木曽岬町選出）

任期：申し合わせにより１年